
 
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 33 

 

Р Е Ш Е Н И Е  

 

8 сентября 2022 года             № 49-8 

Санкт-Петербург 

 
О распределении обязанностей между членами 

Территориальной избирательной комиссии № 33 с правом решающего 

голоса в период подготовки и проведения дополнительных выборов 

депутатов муниципального совета муниципального образования 

муниципальный округ №7 шестого созыва по многомандатному 

избирательному округу № 14 11 сентября 2022 года 

В целях обеспечения осуществления полномочий Территориальной 

избирательной комиссии № 33, осуществляющей полномочия по 

подготовке и проведению дополнительных выборов депутатов 

муниципального совета муниципального образования муниципальный 

округ №7 шестого созыва по многомандатному избирательному округу  

№ 14 (далее – Территориальная избирательная комиссия № 33), 

организации оперативного взаимодействия Территориальной 

избирательной комиссии № 33 с органами государственной власти, 

нижестоящими участковыми избирательными комиссиями по вопросам, 

связанным с подготовкой и проведением выборов, Территориальная 

избирательная комиссия № 33 решила: 

1. Распределить обязанности по осуществлению полномочий 

Территориальной избирательной комиссии № 33, взаимодействию с 

органами государственной власти, нижестоящими участковыми 

избирательными комиссиями, между членами Территориальной 

избирательной комиссии № 33 с правом решающего голоса согласно 

приложению. 

2. . Направить копию настоящего решения в Санкт-Петербургскую 



избирательную комиссию. 

  3.Направить настоящее решение в участковые избирательные комиссии 

избирательных участков №№ 112-118. 

4. Разместить настоящее решение на официальном сайте 

Территориальной избирательной комиссии №  33 в информационно -

телекоммуникационной сети «Интернет». 

 

Председатель Территориальной 

избирательной комиссии № 33       М.В. Дмитриева 
 

Секретарь Территориальной 

избирательной комиссии № 33          Н.В. Миронюк 



Приложение 

к решению Территориальной 

избирательной комиссии № 33 

от 08.09.2022 № 49-8 

Распределение обязанностей между членами Территориальной 

избирательной комиссии №33 с правом решающего голоса по 

осуществлению полномочий Территориальной избирательной 
комиссии № 33 

 

№ 

п/п 

ФИО 

ответственного 

члена комиссии 

Полномочия и функции членов 

территориальной избирательной комиссии 

1. Дмитриева М.В. 

Руководит деятельностью Территориальной 

избирательной комиссии, обеспечивает 

взаимодействие с Санкт-Петербургской 

избирательной комиссией, органами 

государственной власти Санкт-Петербурга, 

правоохранительными органами. 

 

2. Алимов С.В. 

Обеспечивает рассмотрение обращений 
граждан, жалоб, заявлений о нарушении закона. 

Обеспечивает прием избирательной 

документации, передаваемой участковыми 

избирательными комиссиями в ТИК № 33 для 

хранения. 

3. Васильев С.Н. 

Осуществляет подсчет и погашение 
неиспользованных избирательных бюллетеней. 

Обеспечивает прием избирательной 
документации, передаваемой участковыми 
избирательными комиссиями в ТИК № 33 для 
хранения. 

4.  Голов Д.В. 

Обеспечивает рассмотрение обращений 
граждан, жалоб, заявлений о нарушении закона. 

Осуществляет проверку протоколов об итогах 
голосования и избирательных документов, 
переданных в ТИК № 33. 

Обеспечивает прием документов, 

передаваемых участковыми избирательными 
комиссиями Территориальной избирательной 
комиссии № 33. 



№ 

п/п 

ФИО 

ответственного 

члена комиссии 

Полномочия и функции членов 

территориальной избирательной комиссии 

5. Гусев С.В. 

Обеспечивает рассмотрение обращений 
граждан, жалоб, заявлений о нарушении закона. 

Обеспечивает прием документов, передаваемых 
участковыми избирательными комиссиями 
Территориальной избирательной комиссии № 33. 

6. Дудникова Я.О. 

Обеспечивает сбор информации о ходе 
голосования. 

Осуществляет работу со средствами 
видеонаблюдения и трансляции изображения в 
помещении Территориальной избирательной 

комиссии № 33. 

7. Кирьянова О.А. 

Обеспечивает рассмотрение обращений 
граждан, жалоб, заявлений о нарушении закона. 

Осуществляет проверку протоколов об итогах 
голосования и избирательных документов, 
переданных в ТИК № 33. 

Обеспечивает прием документов, передаваемых 
участковыми избирательными комиссиями 
Территориальной избирательной комиссии № 33. 

8. Миронюк Н.В. 

Обеспечивает взаимодействие с УИК ИУ в 
дни голосования. 

Обеспечивает прием документов, 
передаваемых участковыми избирательными 
комиссиями Территориальной избирательной 
комиссии № 33. 

 

9. Овчинникова В.В. 

Обеспечивает взаимодействие с УИК ИУ в 
дни голосования. 

Обеспечивает рассмотрение обращений 
граждан, жалоб, заявлений о нарушении закона. 

Осуществляет контроль за вводом данных 

протоколов УИК об итогах голосования в 
Государственную автоматизированную систему 
Российской Федерации «Выборы». 

 

 



№ 

п/п 

ФИО 

ответственного 

члена комиссии 

Полномочия и функции членов 

территориальной избирательной комиссии 

10. Рейман В.Н. 

Обеспечивает рассмотрение обращений граждан, 

жалоб, заявлений о нарушении закона. 

Осуществляет работу со средствами 

видеонаблюдения и трансляции изображения в 

помещении Территориальной избирательной 

комиссии № 33. 

11. Сейтхалилева К.С. 

Обеспечивает взаимодействие с УИК ИУ в 
дни голосования. 

Обеспечивает прием документов, 
передаваемых участковыми избирательными 
комиссиями Территориальной избирательной 
комиссии № 33. 

Осуществляет проверку протоколов об итогах 
голосования и избирательных документов, 
переданных в ТИК № 33. 

Осуществляет контроль заполнения 
увеличенной формы протоколов ТИК об итогах 
голосования. Обеспечивает прием документов, 
передаваемых участковыми избирательными 
комиссиями Территориальной избирательной 
комиссии № 33. 

 

12. Седова В.М. 

Обеспечивает рассмотрение обращений 
граждан, жалоб, заявлений о нарушении закона. 

Обеспечивает прием избирательной 
документации, передаваемой участковыми 
избирательными комиссиями в ТИК № 33 для 
хранения. 

13. Серебрякова Е.С. 

Обеспечивает рассмотрение обращений 
граждан, жалоб, заявлений о нарушении закона. 

Обеспечивает прием документов, передаваемых 

участковыми избирательными комиссиями 

Территориальной избирательной комиссии № 33.  

Осуществляет контроль за вводом данных 

протоколов УИК об итогах голосования в 

Государственную автоматизированную систему 

Российской Федерации «Выборы». 
 

 


